Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Viada - Government

Ministria e Ekonomisé

Ministarstvo Ekonomije /Ministry of Economy

DATA : 20.06.2025 ]
PER/ZA/TO: Agjencia pér Parandalimin e Korrupsionit /APK

—CC:
PERMES/PREKO/THROUGH:
NGODROM: e T
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Raporti 6 ( gjashté ) mujor i sinjalizimit pérvitin2025 |

T€ nderuar,

Bazuar né nenin 29, paragrafét 1 dhe 2, t€ Ligjit nr. 06/L-085, pér mbrojtjen e sinjalizuesve Po ua pércjell
raportin gjashté mujor, Janar-Qershor 2025. lidhur me sinjalizimin pér Shérbimin Gjeologjik t& Kosovés,
Ministria e Ekonomisé.

[SS]

1 | Numri i raportimeve Nuk ka pasur
Veprimet e ndérmarra Nuk ka pasur




